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WYDZ|AŁ GoSPoDARKI
LOKALOWEJ

Tychy, 28 marca 2019 r
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odpowiedź na interpelację
Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość

Znak
sprawy:

Sprawa

DUR.0003.47.2019

Wnioski i interpelacje radnych

osoby do Wydział Gospodarki Loka|owej
kontaktu: Monika Łuczyńska

32 776-30-55

Szanowna Pani
Barbara Konieczna
Przewodnicząca
Rady Miasta Tychy

odpowiadającnainterpe|acjęK|ubuRadnychPrawoiSprawied|iwośÓ z18marca2019r.wsprawie
zwo|nienia Rady osied|a Czułow z opłat czynszowych za zajmowane przy ulicy Narcyzow 24
pomieszczenia o pow. 178m2 informuję, ze nie ma moz|iwoŚci pozytywnego rozpatrzenia wniosku.
Miesięczny czynsz ( opłata ryczałtowa ) za najem całego |oka|u wynosi 52,35 zł, co daje
O,29 zł|mztm-c.

oprÓcz czynszu Rada osied|a jest zobowiązana do ponoszenia opłat niezaleznych (mediow)
częściowo za poŚrednictwem MZBM, a w przypadku energii e|ektrycznej i gazu bezpośrednio do
dostawcow mediÓw.

Nadmieniam' ze obowiązu1ące Zarządzenie Prezydenta Miasta w sprawie szczegołowych zasad
wynajmowania loka|i uzytkowych stanowiących własnoŚc Gminy Miasta Tychy, nie przewiduje
całkowitego zwo|nienia z opłat czynszowych, a usta|enie indywidua|nej stawki czynszowej. Ten
przepis został zastosowany przy usta|aniu stawki za |okalzajmowany przez Radę osied|a Czułow.

JednoczeŚnie informuję, Że W nieruchomoŚci przy u|, NarcyzÓw 24 funkcjonuje wspoInota
mieszkaniowa. Wynajmujący za mv |oka| ponosi koszty z tytułu za|iczki na koszty zarządu
nieruchomoŚcią wspolną w wysokoŚci 2,36 zł|m.lm-c, a z tytułu za|iczki na pokrycie kosztow
przeprowadzonej termomodernizacji 5,36 złlm2lm-c, co daje całkowity koszt utrzymania tej
n ieruch omoŚci w wysok ości 7,7 2 złlm2 m iesięczn ie.

Usta|ona zatem stawka ryczałtowa za całą powierzchnię zajmowanąprzez Radę osiedla w wysokoŚci
52,35zł nie stanowi zadnej rekompensaty z tytułu faktycznie ponoszonych kosztow.

otrzymują:
1. Przewodnicząca Rady Miasta
2, Klub Radnych Prawo i Sprawiedłiwość
3. Sekretarz Miasta Tvchv
4. IGL, MZBM aa
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=450871
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